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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL - 16 16 - 27 27 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 4 4 8 6 8 14 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 21 6 27 41 12 53 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 4 7 11 8 10 18 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 7 5 12 13 10 23 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 17 15 32 34 28 62 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIOS BEL 6 2 8 12 4 16 - - -

Totaal 7 verenigingen 59 55 114 114 99 213 - - -
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

1 - woensdag 29 december 2021 29/12/2021 - 16:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 NT 1 LAFAUT Leon MEGA/11336/08 NT
2 GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 NT 2 VANDERFAEILLIE Augustijn RYSC/31066/10 NT
3 LOEYS Ewout MEGA/11352/10 NT 3 DE KESEL Lucas MEGA/11334/09 NT
4 4

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 NT 1 AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 3:26.68
2 BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 NT 2 DECLERCK Simon TZT/11088/09 3:10.51
3 VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 NT 3 HUENS Warre MEGA/11253/10 3:18.20
4 DEBBAUT Elias MEGA/11351/10 NT 4 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 3:28.99

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 3:00.47 1 KINDT Liam TZT/11075/10 2:54.67
2 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 2:57.38 2 PRESENT Willem MEGA/11246/08 2:49.24
3 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 3:00.03 3 LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 2:49.52
4 LANNOY Cas MEGA/11292/07 3:05.68 4 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 2:56.91

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 PIRLET Wout TZT/11082/08 2:47.41 1 VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 2:45.28
2 ROELS Robin MEGA/11203/08 2:45.68 2 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 2:43.81
3 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:47.20 3 DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 2:44.39
4 VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 2:48.45 4 ROELS Ruben MEGA/11204/08 2:45.59

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 2:40.97 1 PROVOOST Xander TZT/11087/04 2:35.25
2 HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 2:38.77 2 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:32.24
3 MAES Briek TZT/11049/07 2:39.87 3 DESMET Leendert TZT/31033/06 2:34.53
4 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 2:42.25 4 DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 2:37.28

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 KOCKX Henri MEGA/11104/06 2:31.21 1 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:28.76
2 VERHEYE Miel RYSC/11020/06 2:30.15 2 VAN DEN BOSSCHE Guillaume TZT/11089/06 2:25.08
3 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:30.71 3 DESMET Simon TZT/11011/04 2:25.52
4 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:31.50 4 GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 2:29.15

Serie 13 van 13

1 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:21.37
2 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:14.09
3 KINDT Levi TZT/11048/07 2:15.78
4 VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:24.59

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 NT 1 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 3:19.30
2 HAUSPIE Nore RYSC/21070/10 NT 2 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 3:11.64
3 NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09 NT 3 DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 3:14.27
4 4 GHILLEBERT Hannelore ROSC/21234/09 3:37.97

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 3:06.93 1 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:55.53
2 PRESENT Paulien MEGA/21245/10 2:57.78 2 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:54.73
3 GUILLEMYN Juliette IKZ/21106/09 3:03.67 3 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 2:55.32
4 DUMONT Mila MEGA/21335/09 3:10.77 4 MAES Kaat TZT/21064/09 2:55.76
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Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 HUENS Noor MEGA/21252/09 2:52.33 1 ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 2:48.58
2 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 2:51.10 2 PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 2:45.28
3 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:51.14 3 CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 2:46.38
4 DESMET Lieze TZT/21077/10 2:53.97 4 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:48.94

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:41.47 1 FORÉ Lieze MEGA/21183/08 2:37.18
2 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:39.74 2 VAN POUCKE Hanne TZT/21103/04 2:34.45
3 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:41.28 3 LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:36.26
4 DESMET Fien TZT/21062/08 2:43.65 4 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:39.50

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 BERVILLE Brice RYSC/11069/12 NT 1 VAN NEVEL Julot KWZC/11087/11 1:38.00
2 DE BRUYCKERE Bernt ROSC/11291/12 1:39.80 2 GHILLEBERT Annabel ROSC/21269/12 1:35.39
3 DELPORTE Lize RYSC/21068/11 NT 3 DELRUE Arne ROSC/11302/12 1:37.10
4 4

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:30.29 1 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:25.05
2 DARRAS Nina TZT/21097/11 1:26.42 2 LAMMENS Mary TZT/21095/11 1:17.62
3 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 1:26.94 3 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:17.86
4 CAENEPEEL Aimée RYSC/21067/11 1:30.85 4 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 1:25.54

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 1 DESCAN Hanne IKZ/21127/12 2:05.96
2 NOPPE Pauline IKZ/21126/12 2:07.99 2 CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:55.88
3 VAN NEVEL Julot KWZC/11087/11 NT 3 GHILLEBERT Annabel ROSC/21269/12 1:56.18
4 4

Serie 3 van 3

1 VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:49.32
2 TERRYN Lisette IKZ/21112/11 1:39.04
3 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:48.27
4 VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:54.67

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 DELRUE Arne ROSC/11302/12 NT 1 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:39.63
2 DE BRUYCKERE Bernt ROSC/11291/12 2:17.24 2 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:33.79
3 VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 3 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:34.50
4 4
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Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:35 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 NT 1 COOPMAN Isolde TZT/21104/11 7:04.85
2 DELPORTE Lize RYSC/21068/11 NT 2 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 6:28.22
3 NOPPE Zita TZT/21100/11 NT 3 CAENEPEEL Aimée RYSC/21067/11 6:31.43
4 4

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:50 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 DELRUE Aure ROSC/21301/12 NT 1 VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 4:01.64
2 BERVILLE Brice RYSC/11069/12 NT 2 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 3:41.56
3 DESCAN Hanne IKZ/21127/12 NT 3 CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 3:52.56
4 4 NOPPE Pauline IKZ/21126/12 4:33.33

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 3:35.19 1 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 3:16.17
2 VELGHE Laura IKZ/21118/12 3:26.06 2 LAMMENS Mary TZT/21095/11 3:14.34
3 DARRAS Nina TZT/21097/11 3:28.22 3 TERRYN Lisette IKZ/21112/11 3:15.68
4 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 3:36.01 4 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 3:22.71

18:05 Pauze

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 DE KESEL Lucas MEGA/11334/09 NT 1 LAFAUT Leon MEGA/11336/08 NT
2 LOEYS Ewout MEGA/11352/10 NT 2 VANDERFAEILLIE Augustijn RYSC/31066/10 6:21.74
3 DEBBAUT Elias MEGA/11351/10 NT 3 DRUANT Andreas RYSC/11065/06 NT
4 4

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 LANNOY Cas MEGA/11292/07 6:07.69 1 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 5:48.67
2 DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 5:55.62 2 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 5:47.59
3 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 6:07.55 3 BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 5:47.81
4 AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 6:13.22 4 VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 5:49.18

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 HUENS Warre MEGA/11253/10 5:44.93 1 VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 5:14.23
2 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 5:28.37 2 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 5:07.22
3 PRESENT Willem MEGA/11246/08 5:28.88 3 VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 5:09.15
4 DECLERCK Simon TZT/11088/09 5:46.86 4 VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 5:16.61

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 5:05.19 1 PIRLET Wout TZT/11082/08 5:03.45
2 ROELS Ruben MEGA/11204/08 5:04.81 2 DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 4:57.37
3 PROVOOST Xander TZT/11087/04 5:05.01 3 VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 5:01.36
4 KINDT Liam TZT/11075/10 5:06.78 4 ROELS Robin MEGA/11203/08 5:04.07

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 4:50.14 1 GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 4:45.70
2 WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 4:47.34 2 GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 4:37.64
3 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 4:49.22 3 MAES Briek TZT/11049/07 4:43.53
4 HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 4:54.61 4 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 4:46.70
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Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 4:36.18 1 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 4:28.72
2 VERHEYE Miel RYSC/11020/06 4:34.69 2 DESMET Simon TZT/11011/04 4:26.93
3 DESMET Leendert TZT/31033/06 4:34.80 3 KOCKX Henri MEGA/11104/06 4:26.94
4 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 4:37.57 4 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 4:31.95

Serie 13 van 13

1 VAN DEN BOSSCHE Guillaume TZT/11089/06 4:22.30
2 KINDT Levi TZT/11048/07 4:10.41
3 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 4:15.78
4 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 4:25.24

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 19:25 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 DUMONT Mila MEGA/21335/09 NT 1 DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 6:09.27
2 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 NT 2 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 5:55.64
3 PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 NT 3 GHILLEBERT Hannelore ROSC/21234/09 6:07.40
4 4 HAUSPIE Nore RYSC/21070/10 6:56.57

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 5:30.13 1 ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 5:16.96
2 KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 5:19.73 2 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 5:13.45
3 DESMET Lieze TZT/21077/10 5:23.17 3 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 5:15.23
4 GUILLEMYN Juliette IKZ/21106/09 5:41.35 4 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 5:18.99

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 PRESENT Paulien MEGA/21245/10 5:09.39 1 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 5:06.77
2 HUENS Noor MEGA/21252/09 5:08.32 2 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 5:03.11
3 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 5:09.23 3 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 5:03.49
4 CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 5:12.27 4 MAES Kaat TZT/21064/09 5:06.82

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 FORÉ Lieze MEGA/21183/08 4:58.15 1 LAMMENS Louise TZT/21069/08 4:49.64
2 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 4:53.87 2 VAN POUCKE Hanne TZT/21103/04 4:46.27
3 DESMET Fien TZT/21062/08 4:55.69 3 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 4:47.06
4 DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 5:02.34 4 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 4:49.83
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